
PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus  2023 m. gruodžio 11 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V-115  

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2023 M. LAPKRIČIO MĖN. VEIKLOS PLANO ATASKAITA 

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Mokinių pažangos sistema: mokinio pasiekimų 

aplanko pristatymas mokinys – mokiniui, 

pirmojo klasės tikslo įsivertinimas 

Mokiniai, 

mokinių tėvai 

Pavaduotojos, 

mokytojai, 

klasių vadovai 

Lapkričio 6–30 d. 1.2.2. Aptartas pirmasis klasės tikslas, 

keliamas naujas. Mokiniai vienas kitam 

pristatė savo asmeninius aplankus, aptarė 

tikslus. 

Susipažinimas su socialinio pedagogo darbu 5c klasės mokiniai Laura Lapkričio 8 d. 

8.00 val. 

1.2.2. Su mokiniais pabendravome apie 

socialinio pedagogo darbą, jie buvo 

informuoti, kada ir kokiu klausimu gali 

kreiptis. Kadangi klasėje yra ir naujų 

mokinių, pažaidėme komandinį žaidimą 

susipažinimui. 

Žirmūnų policijos komisariato pareigūno 

Vitalijaus Jagmino paskaita „Teisinė 

atsakomybė“ 

7b, 7f  klasių 

mokiniai 

Laura Lapkričio 6 d. 

klasių valandėlių metu 

1.2.2. Pareigūnas Vitalijus Jagminas klasių 

valandėlių metu supažindino septintų klasių 

mokinius su administracine atsakomybe, 

priminė kelių eismo taisykles, mokinių teises 

ir pareigas. 

7e klasės mokiniai Lapkričio 7 d. 

klasės valandėlės metu 

7d klasės mokiniai Lapkričio 8 d. 

klasės valandėlės metu 

7a, 7c klasių 

mokiniai 

Lapkričio 23 d. 

klasių valandėlių metu 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 



Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų 

plano įgyvendinimas: buities ir higienos prekės, 

progimnazijos kalendoriai, turtinimo plano 

įgyvendinimo pabaiga 

Darbuotojai Genovaitė Lapkričio 1–30 d. 1.3.2. Įsigytos visos suplanuotos prekės. 

 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros 

žinutėse naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Lapkričio 6–30 d. 1.3.3. Paskelbta 18 įrašų. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Lapkričio 8, 15, 22,  

29 d. 

2.1.1. Seniūnams prisistatė mokinių 

prezidentė Frida (8e), suplanuotos veiklos, 

vadovaujanti prezidentės programa. Nutarta 

subendrinti visų klasių susitarimus ir jų 

pagrindu parengti bendrus visiems 

mokiniams, teikti siūlymus mokinio 

taisyklėms atnaujinti. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

Konkursas „Olympis 2023. Rudens sesija“: 

Anglų kalbos konkursas 5 klasių mokiniai Julija Lapkričio 8 d. 

8.00 val. 25 kab. 

2.1.1. Dalyvavo 10 mokinių, gilino anglų 

kalbos žinias. Rezultatai bus žinomi gruodžio 

mėnesį. 

Pradinio ugdymo mokinių konkursas 3a, 3c, 2a klasių 

mokiniai 

Auksė, Nivita, 

Vandutė 

Lapkričio 6–30 d. 2.1.1. Konkursuose dalyvavo 37 ir mokiniai. 

Dalyviai gilino lietuvių kalbos, matematikos, 

gamtos mokslų ir visuomeninio ugdymo bei 

anglų kalbos žinias. Rezultatai bus paskelbti 

gruodžio 7 d. 

Nacionalinė aplinkosaugos olimpiada 7–8 klasių 

mokiniai 

Lina B., Ramunė S. Lapkričio 16 d. 

14.00 val. 42 kab. 

2.1.1. Dalyvavo 30 mokinių Dauguma 

mokinių surinko 25 balus iš 30 galimų. 

*** Edukacinė išvyka (pamoka už mokyklos 

ribų) „Atrask Vilnių“ 

8a klasės mokiniai Vaiva Šar., 

Valdemaras 

Lapkričio 16 d. 2.1.2 Išvykoje dalyvavo 28 mokiniai. 

Mokiniai susiskirstę grupelėmis atliko 

įvairias užduotis, kurios atskleidė apie Vilnių 

daug paslapčių.  

*** Informatikos ir informatinio mąstymo 

konkursas „Bebras“ 

5a, 5b, 5c, 5d, 5e, 

6a, 6b, 6e klasių 

mokiniai 

Giedrė Lapkričio 16-17 d. 2.1.2. Dalyvavo 98 mokiniai. Rezultatai bus 

skelbiami gruodžio mėn. 22 d. 



*** Pradinių klasių mokinių skaitovų konkursas 

„Ant žodžio sparnų“ I etapas 

 

1–4 klasių 

mokiniai 

Vitalija L., 

 Ramunė K. 

Lapkričio 17 d. 2.1.1. Devyniose pradinukų klasėse vyko 

skaitovų konkursai, kuriuose dalyvavo 193 

mokiniai, jų metu buvo išrinkti tie, kurie 

dalyvavo mokyklos konkurse. Išrinkti 2a 

klasės mokinė Ugnė (2a) ir mokinys Jonas 

Simonas (3a)  dalyvaus miesto skaitovų 

konkurse. 

*** Respublikinis vaikų kūrybos konkursas 

„Svajonių šuniukas“ 

3 c klasės mokiniai Nivita Lapkričio 17 d. 2.1.2. Konkursui pateiktas 3 c klasės mokinės 

Amelijos darbas. Mokinė gavo padėką. 

*** Edukacinė išvyka į Dėk’ui stotelę. 8a klasės mokiniai Jurgita R. Lapkričio 21 d. 2.1.2. Edukacijoje mokiniai klausė paskaitos 

apie rūšiavimą, atliko praktines užduotis. 

Vilniaus miesto 3–4 klasių mokinių sporto 

varžybos „Šokliukas 2023“ 

3a klasės mokiniai Auksė Lapkričio 23 d. 

13.00 val. Vytės 

Nemunėlio pradinėje 

mokykloje 

2.1.1. Varžybose dalyvavo 8 mokinių 

komanda. Reikėjo atlikti devynias skirtingas 

su šoklumu susijusias užduotis. 

*** Kūrybinės dirbtuvės „Kalėdų 

belaukiant...“ 

7e, 7a klasių 

mokiniai 

Giedrė Lapkričio 24 d. 2.1.2. 60 mokinių kūrė kalėdinius žaisliukus 

ant eglutės ir pakabukus su 3D pieštukais. 

*** Edukacinė istorijos pamoka „Kur staugė 

geležinis vilkas? Gediminas: tarp legendų ir 

istorinių faktų“ 

5d ,5c klasių 

mokiniai 

Paulius Lapkričio 27–28  d.  

Istorijos pamokų metu 

2.1.1. Dalyvavo 57 mokiniai. Pamokas vedė 

Vilniaus pilių valstybinio kultūrinio rezervato 

edukatorė. Mokiniai prisiminė Vilniaus 

miesto įkūrimo legendą, susipažino su 

kunigaikščio Gedimino nuopelnais Vilniui ir 

Lietuvai . 

*** Edukacinė išvyka „Vilnius tavo kurpinėje“ 5e klasės mokiniai Paulius Lapkričio 27 d. 2.1.1. Dalyvavo 5e klasės 22 mokiniai. 

Mokiniai atliko įvairias užduotis, kurios 

atskleidė apie Vilnių daug paslapčių. 

*** Edukacinė pamoka Lietuvos banko Pinigų 

muziejuje „Susipažinkite su pinigais“ 

7b klasės mokiniai Rūta Lapkričio 29 d. 

9.00 val.  

2.1.1. 21 mokinys sužinojo, kokie buvo 

pirmieji pinigai, kaip buvo baudžiami pinigų 

klastotojai, kiek kainuotų žmogus, jei būtų 

auksinis. Septintokai išbandė interaktyviąsias 

muziejaus pramogas, pasigamino po skirtuką.  

***  Respublikinis bendrojo ir specialiojo 

ugdymo įstaigų mokinių, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, kūrybinių darbų konkursas 

„Švelnumas“ 

3c klasės mokiniai Nivita Lapkričio 29 d. 2.1.2 Konkursui pateiktas Faustos darbas. 

Rezultatai bus paskelbti gruodžio mėnesį. 



*** Projektas„Dalyvaujamojo biudžeto 

išbandymas mokykloje“: 

a) Jurgitos Zinkienės pranešimas „Kaip 

sudaromas mokyklos biudžetas?“; 

b) mokiniai – mokiniams „Idėjų pristatymas“; 

c) projekto viešinimas. 

5-8 klasių  

mokinių komandos 

Edita, Jurgita, 

Rūta, Daumantė 

Lapkričio 6–30 d.  2.1.1. Lapkričio 9 d. direktorė Jurgita skaitė 

pranešimą, kaip sudaromas mokyklos 

biudžetas. Vyko atrinktų idėjų pristatymas. 

Dvi 7 klasių komandos pristatė, 

kaip galėtų atrodyti laisvalaikio zonos 

progimnazijoje, viena 8 klasės komanda 

pateikė grafiti idėją. Vyko diskusija, atsakyta 

į klausimus. Projekto idėjos viešinamos I 

aukšto fojė, 5–8 klasių seniūnai siūlomus 

pokyčius pristatė klasių valandėlių metu. Dvi 

komandos dalijosi projekto idėjomis su visais 

5–8 klasių mokiniais aktų salėje.  

*** Įgyvendinama „DofE“ programa 

 

8 klasių mokiniai Beata, Rūta, Ramunė Lapkričio 6–30 d. 2.1.2. Lapkričio 6 d. DofE dalyvės Liepos C. 

tėtis Henrikas, ilgametis Lietuvos skautų 

organizacijos narys, dalijosi patirtimi ir DofE 

dalyviams skaitė paskaitą apie rizikų valdymą 

miške, sveikatą ir saugumą žygiuojant.  

Lapkričio 16 d. įvyko DofE kokybės vizitas, 

kurio metu  puikiai įvertintas programos 

įgyvendinimas ir komandos efektyvumas.  

Vyko kassavaitiniai susitikimai, mokiniai 

siekia išsikeltų tikslų.  

***„Konstitucijos egzamino“ laimėtojų 

apdovanojimų renginys Lietuvos Respublikos 

Prezidento rūmų Baltojoje salėje 

5–8 klasės Jurgita Z., Rūta, 

Paulius 

Lapkričio 20 d.  2.1.1. Vyko „Konstitucijos egzamino“ 2023 

m. laimėtojų apdovanojimų renginys. 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija 

tapo aktyviausia šių metų mokykla. 

https://lrp.lt/lt/ziniasklaidos-

centras/naujienos/prezidentas-konstitucijos-

egzaminas-ne-tik-ziniu-bet-ir-pilietiskumo-

testas/41569 

Kūrybinių darbų parodos: 

*** ,,Paslaptingos pilys“ 2a klasės mokiniai Vandutė Lapkričio 9 d. 

prie 21 kab. 

2.1.1. Parodoje eksponuojama 15 kūrybinių 

darbų. 

*** „Spalvotas vilnos ir Keith Haring 

pasaulis“ 

6 klasių mokiniai 

 

Ramunė, Ilona Lapkričio 13d.  

Prie 25 kab. 

2.1.1. Parodai pateikti 42 mokinių darbai.  

 

https://lrp.lt/lt/ziniasklaidos-centras/naujienos/prezidentas-konstitucijos-egzaminas-ne-tik-ziniu-bet-ir-p%20klasių%20mokiniaiilietiskumo-testas/41569
https://lrp.lt/lt/ziniasklaidos-centras/naujienos/prezidentas-konstitucijos-egzaminas-ne-tik-ziniu-bet-ir-p%20klasių%20mokiniaiilietiskumo-testas/41569
https://lrp.lt/lt/ziniasklaidos-centras/naujienos/prezidentas-konstitucijos-egzaminas-ne-tik-ziniu-bet-ir-p%20klasių%20mokiniaiilietiskumo-testas/41569
https://lrp.lt/lt/ziniasklaidos-centras/naujienos/prezidentas-konstitucijos-egzaminas-ne-tik-ziniu-bet-ir-p%20klasių%20mokiniaiilietiskumo-testas/41569


„Tvarus atomo modelis“ 8 klasių mokiniai Alma Lapkričio 16 d. 

I a. fojė 

2.1.1. 147 8 klasių mokiniai atliko kūrybinius 

darbus „Tvarus atomo modelis“ ir  eksponavo 

juo bendruomenei, progimnazijos  I aukšte. 

 „Medžio pasas“ 6 klasių mokiniai Jurgita R. Lapkričio 20 d. 

prie 5 kab. 

2.1.1. Eksponuojami 35 mokinių darbai. 

Tolerancijos dienos minėjimas 1–8 klasių 

mokiniai 

Laura, Jolanta, 

Margarita, Vaiva Š., 

Valdemaras 

Lapkričio 16 d. 2.1.2. I a. fojė parengta paroda. 

Eksponuojama 100 mokinių darbų. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Metodinių grupių susirinkimai  Visi mokytojai Vadovų komanda Lapkričio 8 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Aptarti mokomųjų dalykų patikrų 

rezultatai, projektų diena, planuojamos 

trijulių pamokos. 

*** Knygų klubo susitikimas Klubo nariai Aldona Lapkričio 9 d. 2.2.2. Buvo pasidalinta įspūdžiais apie vasarą 

perskaitytas knygas, rekomenduotos knygos 

skaitymui. Dalyvavo 7 mokytojai. 

Nomedos Marazienės paskaita „Emociniai 

poreikiai komunikacijoje. Empatija“ 

Visi mokytojai Vadovų komanda Lapkričio 15 d. 

15.00 val. aktų s. 

2.2.2. Mokytojai susipažino su 5 emociniais 

poreikiais komunikacijoje. 

Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo komandų 

nariai 

Vadovų komanda Lapkričio 22 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Aptartos lapkričio mėnesį įgyvendintos 

veiklos, planuojamos veiklos gruodžio 

mėnesiui, rengiamasi jų įgyvendinimui. 

Mokytojų susirinkimas  Visi mokytojai Vadovų komanda Lapkričio 29 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Grupėse mokytojai „virė” 

motyvuojančią, skatinančią gerąją arbatą ir 

nelabai malonaus prieskonio turinčią arbatą. 

Išsakė savo mintis apie tai, kas mokykloje 

džiugina ir su kokiomis nesėkmėmis 

susiduriame. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas 

asmeninės šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Lapkričio 1–30 d. 2.2.4. 4 darbuotoji pasveikinti asmeninės 

šventės proga. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Naujienlaiškis „Ugdymo karjerai paslaugos 

mokykloje“ 

Mokiniai, tėvai, 

mokytojai 

Daumantė Lapkričio 15 d. 2.3.2. Paruoštas ir el. dienyno laišku išsiųstas 

naujienlaiškis mokyklos bendruomenei. 



Susipažinimas su karjeros specialisto veikla:  Daumantė  2.3.2. Pravestos klasės valandėlės visoms 8 

klasėms. Pamokų metu mokiniai supažindinti 

su šiuolaikine karjeros samprata ir jos 

pokyčiais, karjeros specialisto darbu 

mokykloje ir kada bei kokiais klausimais į jį 

galima kreiptis. Mokiniams pristatyta 

platforma „Spotiself“, aštuntokai joje 

susikūrė savo paskyras. Mokiniai pradėjo 

daryti karjeros ir asmenybės pažinimo testą. 

Karjeros specialistas mokykloje 8 klasių mokiniai Lapkričio 7, 9, 13,  

21 d. 

klasių valandėlių metu 

Klasių valandėlių ciklas naudojant skaitmeninę 

ugdymo platformą „Spotiself“: paskyros 

susikūrimas, karjeros ir asmenybės pažinimo 

testas 

8 klasių mokiniai Lapkričio 14, 16, 20, 

28 d. 

klasių valandėlių metu 

Mokinių tėvų susirinkimai: 

1 klasių mokinių tėvų susirinkimai 1 klasių mokinių 

tėvai 

1 klasių vadovai Lapkričio 7 d. 

17.00 val. 

2.3.2. Pasidalinta informacija iš tėvų komitetų 

pirmininkų susirinkimo, pristatyti mokinių 

adaptacijos rezultatai. 

5 klasių mokinių tėvų susirinkimai 5 klasių mokinių 

tėvai 

5 klasių vadovai Lapkričio 8 d. 

17.00 val. 

2.3.2. Pasidalinta informacija iš tėvų komitetų 

pirmininkų susirinkimo, pristatyti mokinių 

adaptacijos rezultatai. 

1–8 klasių mokinių tėvų komitetų pirmininkų 

susirinkimas 

1–8 klasių mokinių 

tėvų komitetų 

pirmininkai 

Vadovų komanda Lapkričio 7 d. 

16.00 val. 

2.3.2. Dalyvavo 1–8 klasių tėvų komitetų 

pirmininkai. Tėvams pristatyta nauja 

lankomumo tvarka, pokyčiai valgykloje, 

atsakyta į rūpimus klausimus. Išrinktas tėvų 

atstovas į mokyklos tarybą ir tėvų komitetų 

pirmininkų  pirmininkas. 

Mokomųjų dalykų patikros: 

Pradinio ugdymo mokinių lietuvių kalbos, 

matematikos, pasaulio pažinimo žinių patikros 

2–4 klasių 

mokiniai 

Pradinio ugdymo 

MG mokytojai 

Lapkričio 6–30 d. 2.3.2. Patikrose dalyvavo 228 mokiniai. 

Metodinio susirinkimo metu aptartos sėkmės 

ir tobulintinos sritys. 

Gamtos mokslų žinių patikros 6–8 klasių 

mokiniai 

TGM MG mokytojai Lapkričio 6–10 d. 2.3.2. Patikrose dalyvavo 470 mokiniai. 

Metodinio susirinkimo metu aptartos sėkmės 

ir tobulintinos sritys. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: 

PPT, VTAS 

Mokiniai Laura Lapkričio 6–30 d. 2.3.2. Atvejų nebuvo. 

Švietimo pagalbos mokiniui specialistų 

konsultacijos tėvams, mokiniams 

Tėvai, mokiniai Švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai 

Lapkričio 6–30 d. 2.3.2. Socialinė pedagogė Laura konsultavo 9 

mokinius (12 konsultacijų). Įvyko 3 

susitikimai su tėvais. 

     *** Papildomos (neįtrauktos į planą) veiklos. 


